
T E T R A  K Č .  2 0 2 3 . C Z

To p e n í

Kč.CZ 01/2023



TETRA  dopravní bílá  333

TETRA
 Dokonalé hrany 

 Tetra spojuje řadu čtvercových profi lů do jednoho 
stylového tělesa. Tyto profi ly tak společně vyzařují 
ohromné množství tepla. Skálopevná kvalita s 
lehkým dotykem. 



TE
TR

A

 | 3



4 | 



H

7
10

19

5
G1/2"

MM

G1/2"
L

X

12

min. 12

Y

180°

45556575 TETRA

 kód  výška  délka  barva  připoj. 

TETW . 180 033 . XXX /MM
 vyplňte kód barvy 

 Watty  Watty Kč Kč
75/65 55/45  st. barvy  ostatní 

L H 180
 033  984  513  24867  29841 
 041  1230  641  29432  35316 
 050  1476  770  35756  42910 
 058  1722  898  41004  49207 
 067  1986  1036  47332  56802 

L H 200
 033  1120  578  26716  32062 
 041  1400  722  31646  37973 
 050  1680  867  38431  46116 
 058  1960  1011  44075  52893 
 067  2240  1156  50901  61079 

 VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 Držák ručníku z ušlechtilé oceli 

L
7

 OBJ. KÓD L  min.   délka tělesa Kč
9042.03329.011 33 33  5017 
9042.03413.011 41 41  5017 
9042.03497.011 50 50  5017 
9042.03581.011 58 58  5017 
9042.03665.011 67 67  5017 

 Držák ručníku z ušlechtilé oceli 

L
25

 OBJ. KÓD L  min.   délka tělesa Kč
9042.04329.011 33 33  7530 
9042.04413.011 41 41  7530 
9042.04497.011 50 50  7530 
9042.04581.011 58 58  7530 
9042.04665.011 67 67  7530 

H 180 H 200
L X Y X Y

32.9 12.6 151 12.6 171
41.3 21.0 151 21.0 171
49.7 29.4 151 29.4 171
58.1 37.8 151 37.8 171
66.5 46.2 151 46.2 171

 PŘIPOJOVACÍ SADY 
 Připojení ke stěně s Deco Proventilem 
 Obsahuje termostatickou hlavici a svěrné šroubení. 

 sada 
48  KARTÁČOVANÁ OCEL Kč

CODE.PW3.PS.1...  7521 

 sada 
41  CHROM Kč

CODE.PW3.AW.1...  3142 

CODE.PW3.AC.1...  3597 

 vyplňte kód svěrného šroubení 
 Přesná trubka měď  15/1 115
 Přesná trubka měď  16/1 116
 Přesná trubka měď  18/1 118

 VPE/ALU trubka  16/2 316
 VPE/ALU trubka  18/2 318

 Ostatní připojení 
 Viz kapitola “Připojovací sady & Ventily 
Eyecatchers” pro všechna připojení, volitelné 
příslušenství a technické informace. 

 ROZMĚRY  ( v cm )

 STANDARDNÍ DODÁVKA 
 -  středové spodní připojení MM 
 -  stěnové úchyty 
 -  pochromovaný odvzdušňovací ventil a 
výpustná zátka G1/2” 

 -  2 boční panely 

 BARVY 
 Vysoce odolný lak proti oděrkám a UV záření, 
šetrný k životnímu prostředí. 
 Standardní barvy :

 -  dopravní bílá  RAL 9016 (333),
 hladký saténový mat 

 -  pískovaně šedá metalíza  (001),
 jemná metalická struktura 

 -  černá off-black  RAL 7021 (145)  Jemná 
struktura: jemně strukturovaný matný 
povrch, stupeň lesku < 10% 

 Další barvy :  viz vzorník barev. 

 PŘIPOJENÍ 
 Standardní připojení :
 středové připojení (kód 
MM) nebo horní připojení 
(Tetra je symetrická a 
může být nainstalována 
vzhůru nohama). 

 Jednotrubkové připojení :
 připojovací sada  41, 42, 48  nebo  49
 Na jednom otopném okruhu mohou být 
maximálně 2 otopná tělesa. 

 EN442 výkon při pokojové teplotě 20 °C 

 | 5 | 5



6 | 6 | 

POZNÁMKY



 | 7 | 7

POZNÁMKY



09
12

22
 - 

JA
GA

 N
.V

. Jaga N.V. - Organizační Složka
Č sl. Armády 325
253 01 Hostivice

T: +420 220 190 515-6 
F: +420 220 190 519 
info@jagacz.com 
www.jagacz.com

Jaga International
Verbindingslaan 16
B-3590 Diepenbeek  

T: +32 11 29 41 16
F: +32 11 29 41 60 
export@jaga.com 

Informace v tomto ceníku jsou platné v době vytištění. 
Společnost Jaga si vyhrazuje právo kdykoliv, v souladu se svou inovační 

politikou, měnit specifikace produktů.
Všechny ceny jsou bez DPH. Ceny jsou platné od 1. Ledna 2023.

Tento ceník nahrazuje všechny předchozí


